
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «06» серпня 2018 року №136-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2018 
року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 136-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4373157 Дарміць Павло Юрійович 220926 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Скрипка 667,66

4255887 Смолінська Юлія Андріївна 221015 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Скрипка 610,5

4261132 Тітова Діана Геннадіївна 221014 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Скрипка 600,13

4256426 Уличний Андрій Борисович 221016 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Скрипка 643,38


